
 

Zarządzenie Nr Or.0050.134.2022 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 09 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Dąbrówno w roku 2023. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2022 r poz.559 z późn. zm), art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.), w związku z § 5 pkt 1 i § 13 ust. 1 
pkt. 1 uchwały Nr LIV/348/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrówno na 2023 rok, zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w Banku Spółdzielczym w Olsztynku w rachunku 
bieżącym w wysokości 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) na pokrycie 
występującego w ciągu roku 2023 przejściowego deficytu budżetu Gminy Dąbrówno. 
 
§ 2. Termin spłaty kredytu krótkoterminowego o którym mowa w § 1 ustala się na  
dzień 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie BIP 
oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 
Wójt Gminy Dąbrówno 

 

Piotr Zwaliński 

 
 


